
Valdes sēdes protokols 
 

RĪGĀ 
                                                                                               
27.01.2024          Nr. 24-001  
plkst. 11.00,  
 
Piedalās valdes locekļi:  

1. Vjačeslavs Semenkovs – valdes priekšsēdētājs 
2. Eduards Elksnins – valdes loceklis 

Prombūtnē:  
1. Armands Šļars – valdes loceklis 

Uzaicinātie klausītāji:  
1. Georgijs Kalugins (Aizkraukles TKD kluba pārstāvis) 
2. Šarmena Lukaševiča ( LTCS kluba pārstāvis)  

 
Valdes sēdi vada un protokolē V.Semenkovs 

Darba kārtība: 
1. Latvijas Tekvon-do federācijas 2024.gada pārskata izskatīšana un apstiprināšana; 
2. Par sportistu sagatavošanu un piedalīšanos 2024.gada Eiropas čempionātā Slovēnijā; 
3. Par biedra “Aizkraukles TKD klubs” biedrībasĀumtares” reģ.Nr. 40008246858 izslēgšanu; 
4. Par Latvijas Tekvon-do federācijas biedru kopsapulces sasaukšana; 
5. Dažādi. 
 
Izskatīts:   
1. V. Semenkovs iepazīstina ar 2023.gada pārskatu un federācijas aktivitātēm. Piedāvā pieņemt gada 
pārskatu un nobalsot par to.            

Balsošana: par – 2 (visi); pret - 0; atturas - 0  
Lēmums: Pieņemt Latvijas Tekvon-do federācijas gada pārskatu. 

 
2. V.Semenkovs informē par 15.-22.04. plānoto Eiropas čempionātu Kopera, Slovēnijā un izlases 
komandas kandidātiem. Paziņoja par sportistu sagatavošanas uzsākšanu. Ņemot vērā 2023. gada 
sacensībās uzrādītos rezultātus, izlases sastāvā iekļaut kadete Emiliju Kudure (2011), Juniorus 
Matveju Elksninu (2009) un Nastasju Kuļiku (2008), pieaugušus Andreju Reimani (2006) un Polinu 
Medvedevu (2002), kā arī 2023. gada Eiropas čempioni starp veterāniem Šarmenu Lukaševiču (1982)  
V. Semenkovs norādīja, ka šogad Latvijas pārstāvis starptautiskās A kategorijas tiesnesis Georgijs 
Kalugins tika iekļauts Eiropas čempionāta oficiālajā tiesnešu sarakstā. Tas ir ļoti pozitīvs fakts mūsu 
federācijas attīstībā, kas iespēju robežās ir jāatbalsta arī finansiāli. 
 
 Balsošana: par – 2 (visi); pret - 0; atturas – 0  

Lēmums: Apstiprināt sportistus E.Kudure, M.Elksninu, A.Reimani, P.Medvedevu, N.Kuļiku, 
Š.Lukaševiču un G.Kaluginu LR delegācijas sastāvā 2024.gada EITF čempionātā, Koperā 
(Slovēnijā). 
 
 
 

 

 

 

 

 

Biedrība „Latvijas Tekvon-do federācija” 

Reg. Nr. 40008023321 
Liepājas iela 3b, Rīga, LV 1002, Tālr.  +371 295 100 10 

e-pasts: itf.latvia@gmail.com  , www.ITF.lv  



 
 

3. Sporta kluba “Aizkraukles TKD klubs” pārstāvis Georgijs Kalugins informēja, ka Biedrība 
"Aumtares", reģ.Nr. 40008246858 ir likvidācijas procesā, un treniņu process šajā klubā ir 
pārtraukts, ka arī  kluba dibinātāja Svetlana Harlamova vairs neplāno nodarboties ar sportiskām 
aktivitātēm. Šajā sakarā radās jautājums par dalības federācijā lietderīgumu. 
V.Semenkovs ierosināja izslēgt “Aizkraukles TKD klubu” no federācijas sastāva un piedāvāja 
balsot.  

Balsošana: Раr - 2, pret –0, atturas –0. 
Lēmums: Izslēgt Biedrību “Aumtares” no Latvijas Tekvon-do federācijas sastāva. 
 

1. V.Semenkovs piedāvā sasaukt ikgadējo biedru kopsapulci 2024.gada 17.februārī, plkst. 13:00,  
Liepājas ielā 3b, Rīgā. Piedāvā nobalsot. 

Balsošana: par – 2 (visi); pret - 0; atturas – 0  
Lēmums: Sasaukt LTF biedru kopsapulci 17.februārī, plkst.13:00, Liepājas iel 3b, Rīgā.  

 
 
 
 
 
 
 
LTF Valdes priekšsēdētājs:  PARAKSTS           Vjačeslavs Semenkovs 

 
 

Protokolējis:                          PARAKSTS     Šarmena Lukaševiča  


